ПРОЕКТ
        внесен постоянным комитетом
        Курского городского Собрания
   по вопросам социальной  политики

Курское городское Собрание
Р Е Ш Е Н И Е

О предложении кандидатуры Нарыковой А.И.
в состав территориальной избирательной комиссии
Сеймского округа города Курска

В связи с формированием территориальной избирательной комиссии Сеймского округа города Курска, в соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в и референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 26 Закона Курской области  от 03.12.2009г. № 106- ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»  Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1.  Предложить   Избирательной    комиссии   Курской   области   в   состав
территориальной избирательной комиссии Сеймского округа города Курска членом комиссии с правом решающего голоса Нарыкову Антонину Ивановну – начальника организационного отдела администрации Сеймского округа города Курска.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
[bookmark: _GoBack]на заседании                                                                             		А.А. Чертова